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Palmarès des musicien-ne-s  
du Conservatoire de musique neuchâtelois 

Entrada CSMJ et CNSE – mars 2024 

 

49e Concours Suisse de Musique pour la Jeunesse (CSMJ) 

Entrada - du vendredi 22 mars au dimanche 24 mars 2024 

Les lauréat-e-s qui ont obtenu un premier prix aux concours Entrada sont qualifiés pour la finale qui se 
déroulera, cette année, à La Chaux-de-Fonds du 9 au 12 mai 2024. 

 

1er prix Berthet Florane 
Bouduban Anatole 
Jeanbourquin Mathilde 
Monnier Paul 
Pierre Jérémie 

Quintette à vent Classes de Nathalie Gullung 
Gabriele Gombi  
Philipp Jundt 
Charles Pierron 
Yvan Tschopp 

IV-Ensemble 

1er prix Berthet Florane Hautbois Classe de Nathalie Gullung IV-Solo 

1er prix Cordero Casanovas Guerau Violon Classe de Carole Haering II-Solo 

1er prix Finch Elizabeth Hautbois Classe de Nathalie Gullung II-Solo 

1er prix Jeanbourquin Mathilde Flûte traversière Classe de Philipp Jundt IV-Solo 

1er prix Zufferey Elise Alto Classe de Céline Portat II-Solo 

2e prix Fischer Nino 
Shi Roger 

Duo de guitare Classe d’André Fischer II-Ensemble 

2e prix Dolinski Sarah Violon Classe d’Olivier Piguet II-Solo 

2e prix Massin Jeanne Violon Classe de Carole Haering II-Solo 

2e prix Monnin Amélie Flûte traversière Classe de Philipp Jundt III-Solo 

2e prix Mosimann Maë Accordéon Classe de Naomi Sanchez III-Solo 

2e prix Peguiron Éléonore Violon Classe de Denitsa Kasakova III-Solo 

2e prix Reber Alexine Accordéon Classe de Naomi Sanchez III-Solo 

2e prix Sireyx Léna Hautbois Classe de Nathalie Gullung III-Solo 

2e prix Tschopp Hugo Violoncelle Classe de Pascal Desarzens III-Solo 

3e prix Baroni Chiara Flûte traversière Classe d’Agnès Robert II-Solo 

3e prix Baroni Lou-Ann Clarinette Classe d’Yvan Tschopp II-Solo 

3e prix Caperos Cléo Contrebasse Classe d’Ioan Enache I-Solo 

3e prix Devanthéry Lisa Harpe à double mouvement Classe d’Aurore Dumas III-Solo 

3e prix Sunier Léa Saxophone Classe de Jean-François Lehmann I-Solo 

 

Résultats complets sur le site : www.csmj.ch/f/classica/   
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18e Concours Neuchâtelois des Solistes et Ensembles CNSE 
Neuchâtel - Samedi 16 mars 2024 

 

Vents 

Catégorie Cuivre AB : Seniors et Juniors (16 à 20 ans et plus)) 
2ème  Monnier Paul Cor Classe de Charles Pierron 
3ème   Cordero Casanovas Guim Trompette Classe de Sylvain Tolck 

Catégorie Cuivre C : Cadets (de 12 à 15 ans)  

1er Matile Gédéon Alto Classe de Martial Rosselet 
2ème   Bonny Leanne Cornet Classe de Vincent Pellet 
3ème Jeanrenaud Valentine Trompette Classe de Vincent Baroni 

Catégorie Cuivre D : Minimes (jusqu'à 11 ans) 
2ème   Christen Quentin Trombone Classe de Rosario Rizzo 
3ème Michet Léonie Trombone Classe de Martial Rosselet 

Catégorie Bois AB: Seniors et Juniors (16 à 20 ans et plus) 
1ère Bouduban Anatole Basson Classe de Gabriele Gombi 
3ème  Pierre Jérémie Clarinette Classe d’Yvan Tschopp 

Catégorie Bois C : Cadets (12 à 15 ans) 
1er Baroni Chiara Flûte traversière Classe d’Agnès Robert 
2ème  Diaz Luna Flûte traversière Classe d’Agnès Robert 
3ème   Monin Amélie Flûte traversière Classe de Philipp Jundt 

Catégorie Bois D : Minimes (jusqu'à 11 ans) 
1er  Caperos Yaël Basson Classe de Gabriele Gombi 
2ème  Baroni Lou-Ann Clarinette Classe d’Yvan Tschopp 
3ème     Sunier Léa Saxophone alto Classe de Jean-François Lehmann 

Ensembles Vents 

Catégorie EF : Juniors et Seniors  
1er  Les Môti’vents Ensemble vents Élèves du CMNE, site du Val-de-Travers 
2ème   Les LéGé Ensemble vents Classe de Martial Rosselet 
    

Percussions 

Catégorie Percussions  
1er  Marinho Solva Kiara Marimba Classe de Lucas Gonseth 
2ème   Joyci Louis Marimba Classe de Lucas Gonseth 
3ème     Zweicker Arnaud Marimba Classe de Lucas Gonseth 

Ensembles Percussions 

Catégorie Ensemble Percussions F : Juniors (jusqu’à 19 ans) 
1er  Les Krakos Ensemble percussion Classe de Lucas Gonseth 

2ème  Trio Pandoros Ensemble percussion Classe de Cécile Unternährer 
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FINALES  

Catégorie Vents (Bois + Cuivres)  
2ème   Pierre Jérémie Clarinette Classe d’Yvan Tschopp 
    

 

Catégorie Percussions 
1er  Marinho Silva Kiara Marimba Classe de Lucas Gonseth 
2ème  Louis Joyci Marimba Classe de Lucas Gonseth 
3ème  Zweicker Arnaud Marimba Classe de Lucas Gonseth 

 

PRIX COUP DE CŒUR JEUNESSE  - Prix du CMNE 

 

Jeunesse Michet Arthur Trompette Classe de Sylvain Tolck 
Jury bois Sunier Léa Saxophone alto Classe de Jean-François Lehmann 
Jury cuivre Christen Quentin Trombone Classe de Rosario Rizzo 
Jury percussion Guye Aurèle Xylophone Classe de Laurent de Ceuninck 

 

 

CHAMPIONS CANTONAUX 

 

Percussions Marinho Silva Kiara Marimba Classe de Lucas Gonseth 

 

Retrouvez tous les résultats : www.acmn.ch 

 
 

 
 

Toutes nos félicitations aux 
musiciennes et musiciens du 

Conservatoire de musique 
neuchâtelois ! 
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